
tu visita!
¡Disfruta al máximo

Salimos de Tolú en un divertido recorrido en lancha hasta la punta de San Bernardo e isla Boquerón, en esta visita panorámica recibirás una  
reseña del lugar, continuamos hacia Isla Palma donde apreciarás el Hotel Isla Palma reserva natural, continuamos recorrido hacia islote de Santa 
Cruz, Isla Múcura  y finalizamos en nuestro destino en la Isla Tintipán donde disfrutarás playas de arena blanca y aguas cristalinas, además de un 

delicioso almuerzo típico de la zona preparados en  restaurante los cuales cumplen con los protocolos de bioseguridad.

 Tour San Bernardo



Nota:  
Punto de encuentro recepción Centro Vacacional PRESENTE Costazul Coveñas. Hora: 7:50 a.m* 
Tarifas sujetas a cambios con previo aviso. El valor de los tours es no reembolsable.

Tour Bote Tradicional

Tour Bote Emperador

Traslados terrestres y en lancha
Almuerzo típico en la playa 
Seguro de viaje

Ropa cómoda 
Traje de baño
Sombrero o gorra
Toalla y gafas

Gastos no especificados en el programa

Temporada baja 

Temporada media

Temporada alta

Bote
Emperador 

Bote
Tradicional

(Con sonido y
asoleador en la proa) 

Puentes festivos 11 de junio al 11 de Julio
Semana de receso del 8 al 18 de octubre.

Semana Santa y desde el 20 de diciembre 
hasta el 20 de enero.

$100.000

$140.000

$160.000

$140.000

$180.000

$200.000

Tarifa por persona

Incluye: No Incluye:Recomendaciones:


